KABINA PÓŁOKRĄGŁA, 2 SKRZYDŁA PRZESUWNE Z POLAMI STAŁYMI
ROSE ROSSE R
200
*
A
A
F
1
F1
R55
200 cm 6 mm 3 cm
B
A
F
1
F2
R55
B
A
F
1
F2
R55
Konstrukcja kodu =+++ Ostateczny kod produktuKod Lewe/Prawe Kolor profilaSzyba
Rozmiar Kod
Lewe
Prawe
Szyba Kolor profila
Wymiar rzeczywisty
Pole
stałe
Szerokość
wejścia S- D- 1 4 56 57 B K
A F1 * Przeźroczysta Satyna
Nadruk
Rose 1
Nadruk
Rose 2
Srebrny Chrom
76,5 79,5 23 38 ROSER80-
86,5 89,5 33 51 ROSER90-
96,5 99,5 43 51 ROSER100-
 WERSJA ASYMETRYCZNA
A B F1 F2
76,5 79,5 96 99,5 23 43 44 ROSER80100 S- D-
76,5 79,5 116,5 119,5 23 63 44 ROSER80120 S- D-
86,5 89,5 96 99,5 33 43 51 ROSER90100 S- D-
86,5 89,5 116,5 119,5 33 63 51 ROSER90120 S- D-
DANE TECHNICZNE
NADRUKI
Przeźroczysta
KOD  1
Satyna
KOD 4
Rose 1
KOD 56
Rose 2
KOD 57
UCHWYT
Uchwyt szklany
256 mm
KOLORY PROFILI
WYMIARY PROFILI MONTAŻOWYCH
Srebrny
KOD B
Chrom
KOD K
SZYBA BEZPIECZNA 6 mm
(Standardy europejskie UNE EN 14428)
OPCJA
Uchwyt metalowy
chromowany
Kod
R40MAGIN1-K
4
0
2 4
Przyścienny dla modeli
R-PHB-PH+F-A
Kolor Kod
Biały P01BEAST-A
Srebrny P01BEAST-B
Chrom P01BEAST-K
5
6
2 4
32
Przyścienny dla modeli
R-PHB-PH+F-A
Kolor Kod
Biały P05ROSST-A
Srebrny P05ROSST-B
Chrom P05ROSST-K
24
50
5
6
2 2
Przyścienny dla modeli
2A-B-3P-G-S-2M-2P
Kolor Kod
Biały P05ROSCST-A
Srebrny P05ROSCST-B
Chrom P05ROSCST-K
4
1
.
2
2 1 . 6
44
Przyścienny dla modeli
2A-B-3P-G-S-2M-2P
Kolor Kod
Biały P01BEGST-A
Srebrny P01BEGST-B
Chrom P01BEGST-K
W celu poprawnego doboru
produktu należy wziąć dystans
od ściany do zewnętrznej
krawędzi brodzika wg rysunków
technicznych. Wymiary muszą
być zmierzone po wypłytkowaniu
ścian.
Wersja do wnęki po uprzednim
zmierzeniu dystansów u góry,
w środku oraz na dole niszy i
wzięciu najmniejszego spośród
tych wymiarów wg rysunków
technicznych. Wymiary muszą
być zmierzone po wypłytkowaniu
ścian.
JAK PRAWIDŁOWO DOKONAĆ POMIARÓW
Po więcej informacji o kodach i cenach zapraszamy na stronę  427
118 119
R
O
S
E
 R
O
S
S
E
ROSE A
Kod F A B
ROSEA68L 30 67-70 65,6-68,6
ROSEA71L 31 70-73 68,6-71,6
ROSEA73L 32 72-75 70,6-73,6
ROSEA75L 33 74-77 72,6-75,6
ROSEA78L 35 77-80 75,6-78,6
ROSEA81L 36 80-83 78,6-81,6
ROSEA83L 37 82-85 80,6-83,6
ROSEA85L 38 84-87 82,6-85,6
ROSEA88L 40 87-90 85,6-88,6
ROSEA91L 41 90-93 88,6-91,6
ROSEA93L 42 92-95 90,6-93,6
ROSEA95L 43 94-97 92,6-95,6
ROSEA98L 45 97-100 95,6-98,6
ROSEA101L 46 100-103 98,6-101,6
ROSEA103L 48 102-105 100,6-103,6
ROSEA105L 50 104-107 102,6-105,6
ROSEA108L 53 107-110 105,6-108,6
ROSEA111L 56 110-113 108,6-111,6
ROSEA113L 58 112-115 110,6-113,6
ROSEA115L 60 114-117 112,6-115,6
ROSEA118L 63 117-120 115,6-118,6
ROSEA128L 73 127-130 125,6-128,6
ROSEA138L 83 137-140 135,6-138,6
A
F
M
I
N
.1
0
m
m
F
A
B
B
M IN . 10mm
RYSUNKI TECHNICZNE
ROSE 2P
Kod F C D
ROSE2P96 44 96-102 94,6-100,6
ROSE2P114 53 114-120 112,6-118,6
ROSE2P116 54 116-122 114,6-120,6
ROSE2P121 57 121-127 119,6-125,6
ROSE2P126 59 126-132 124,6-130,6
ROSE2P131 61 131-137 129,6-135,6
ROSE2P136 64 136-142 134,6-140,6
ROSE2P141 66 141-147 139,6-145,6
ROSE2P146 69 146-152 144,6-150,6
ROSE2P151 74 151-157 149,6-155,6
ROSE2P156 79 156-162 154,6-160,6
ROSE2P161 84 161-167 159,6-165,6
ROSE2P166 89 166-172 164,6-170,6
ROSE2P171 94 171-177 169,6-175,6
ROSE2P176 99 176-182 174,6-180,6
ROSE2P181 104 181-187 179,6-185,6
ROSE2P186 109 186-192 184,6-190,6
ROSE2P191 114 191-197 189,6-195,6
ROSE2P196 119 196-202 194,6-200,6
ROSE F
Kod A B
ROSEF68 68-71 66,6-69,6
ROSEF71 71-74 69,6-72,6
ROSEF73 73-76 71,6-74,6
ROSEF75 75-78 73,6-76,6
ROSEF78 78-81 76,6-79,6
ROSEF81 81-84 79,6-82,6
ROSEF83 83-86 81,6-84,6
ROSEF85 85-88 83,6-86,6
ROSEF88 88-91 86,6-89,6
ROSEF91 91-94 89,6-92,6
ROSEF93 93-96 91,6-94,6
ROSEF95 95-98 93,6-96,6
ROSEF98 98-101 96,6-99,6
C
A
F
D
M
I
N
.1
0
m
m
M IN . 10mm
B
RYSUNKI TECHNICZNE
120 121
R
O
S
E
 R
O
S
S
E
C
A
F
D
M
I
N
.1
0
m
m
M IN . 10mm
B
ROSE PH
Kod F C D
ROSEPH117 62 117-120 115,6-118,6
ROSEPH120 65 120-123 118,6-121,6
ROSEPH123 68 123-126 121,6-124,6
ROSEPH126 71 126-129 124,6-127,6
ROSEPH127 67 127-130 125,6-128,6
ROSEPH129 69 129-132 127,6-130,6
ROSEPH132 72 132-135 130,6-133,6
ROSEPH135 75 135-138 133,6-136,6
ROSEPH137 72 137-140 135,6-138,6
ROSEPH138 73 138-141 136,6-139,6
ROSEPH141 76 141-144 139,6-142,6
ROSEPH144 79 144-147 142,6-145,6
ROSEPH147 77 147-150 145,6-148,6
ROSEPH150 80 150-153 148,6-151,6
ROSEPH153 83 153-156 151,6-154,6
ROSEPH156 86 156-159 154,6-157,6
ROSEPH157 82 157-160 155,6-158,6
ROSEPH159 84 159-162 157,6-160,6
ROSEPH162 87 162-165 160,6-163,6
ROSEPH165 90 165-168 163,6-166,6
ROSEPH167 92 167-170 165,6-168,6
ROSEPH168 93 168-171 166,6-169,6
ROSEPH171 96 171-174 169,6-172,6
ROSEPH174 99 174-177 172,6-175,6
ROSEPH177 102 177-180 175,6-178,6
ROSEPH187 112 187-190 185,6-188,6
ROSEPH197 122 197-200 195,6-198,6
ROSE F
Kod A B
ROSEFH68 68-71 66,6-69,6
ROSEFH71 71-74 69,6-72,6
ROSEFH74 74-77 72,6-75,6
ROSEFH76 76-79 74,6-77,6
ROSEFH78 78-81 76,6-79,6
ROSEFH88 88-91 86,6-89,6
ROSEFH98 98-101 96,6-99,6
RYSUNKI TECHNICZNE
ROSE 2M
Kod B C
ROSE2M116 116-122 114,6-120,6
ROSE2M126 126-132 124,6-130,6
ROSE2M136 136-142 134,6-140,6
ROSE2M146 146-152 144,6-150,6
ROSE2M156 156-162 154,6-160,6
ROSE2M166 166-172 164,6-170,6
ROSE2M176 176-182 174,6-180,6
ROSE F
Kod A B
ROSEF68 68-71 66,6-69,6
ROSEF71 71-74 69,6-72,6
ROSEF73 73-76 71,6-74,6
ROSEF75 75-78 73,6-76,6
ROSEF78 78-81 76,6-79,6
ROSEF81 81-84 79,6-82,6
ROSEF83 83-86 81,6-84,6
ROSEF85 85-88 83,6-86,6
ROSEF88 88-91 86,6-89,6
ROSEF91 91-94 89,6-92,6
ROSEF93 93-96 91,6-94,6
ROSEF95 95-98 93,6-96,6
ROSEF98 98-101 96,6-99,6
ROSE S
Kod B C
ROSES66 66-72 64,6-70,6
ROSES72 72-78 70,6-76,6
ROSES78 78-84 76,6-82,6
ROSES84 84-90 82,6-88,6
ROSES90 90-96 88,6-94,6
ROSES96 96-102 94,6-100,6
ROSE F
Kod A B
ROSEF68 68-71 66,6-69,6
ROSEF71 71-74 69,6-72,6
ROSEF73 73-76 71,6-74,6
ROSEF75 75-78 73,6-76,6
ROSEF78 78-81 76,6-79,6
ROSEF81 81-84 79,6-82,6
ROSEF83 83-86 81,6-84,6
ROSEF85 85-88 83,6-86,6
ROSEF88 88-91 86,6-89,6
ROSEF91 91-94 89,6-92,6
ROSEF93 93-96 91,6-94,6
ROSEF95 95-98 93,6-96,6
ROSEF98 98-101 96,6-99,6
M
I
N
.1
0
m
m
M IN . 10mm
A
B
C
M
I
N
.1
0
m
m
M IN . 10mm
A
B
C
RYSUNKI TECHNICZNE
122 123
R
O
S
E
 R
O
S
S
E
ROSE G
Kod B C
ROSEG66 66-72 64,6-70,6
ROSEG72 72-78 70,6-76,6
ROSEG78 78-84 76,6-82,6
ROSEG84 84-90 82,6-88,6
ROSEG90 90-96 88,6-94,6
ROSEG96 96-102 94,6-100,6
ROSE F
Kod A B
ROSEF68 68-71 66,6-69,6
ROSEF71 71-74 69,6-72,6
ROSEF73 73-76 71,6-74,6
ROSEF75 75-78 73,6-76,6
ROSEF78 78-81 76,6-79,6
ROSEF81 81-84 79,6-82,6
ROSEF83 83-86 81,6-84,6
ROSEF85 85-88 83,6-86,6
ROSEF88 88-91 86,6-89,6
ROSEF91 91-94 89,6-92,6
ROSEF93 93-96 91,6-94,6
ROSEF95 95-98 93,6-96,6
ROSEF98 98-101 96,6-99,6
ROSE 3P
Kod B C
ROSE3P76 76-82 74,6-80,6
ROSE3P86 86-92 84,6-90,6
ROSE3P96 96-102 94,6-100,6
ROSE3P106 106-112 104,6-110,6
ROSE3P116 116-122 114,6-120,6
ROSE3P126 126-132 124,6-130,6
ROSE3P136 136-142 134,6-140,6
ROSE3P146 146-152 144,6-150,6
ROSE3P156 156-162 154,6-160,6
ROSE3P166 166-172 164,6-170,6
ROSE3P176 176-182 174,6-180,6
ROSE F
Kod A B
ROSEF68 68-71 66,6-69,6
ROSEF71 71-74 69,6-72,6
ROSEF73 73-76 71,6-74,6
ROSEF75 75-78 73,6-76,6
ROSEF78 78-81 76,6-79,6
ROSEF81 81-84 79,6-82,6
ROSEF83 83-86 81,6-84,6
ROSEF85 85-88 83,6-86,6
ROSEF88 88-91 86,6-89,6
ROSEF91 91-94 89,6-92,6
ROSEF93 93-96 91,6-94,6
ROSEF95 95-98 93,6-96,6
ROSEF98 98-101 96,6-99,6
M
I
N
.1
0
m
m
M IN . 10mm
A
B
C
M
I
N
.1
0
m
m
M IN . 10mm
A
B
C
RYSUNKI TECHNICZNE
ROSE B
Kod B C
ROSEB66 66-72 64,6-70,6
ROSEB72 72-78 70,6-76,6
ROSEB78 78-84 76,6-82,6
ROSEB84 84-90 82,6-88,6
ROSEB90 90-96 88,6-94,6
ROSEB96 96-102 94,6-100,6
ROSE F
Kod A B
ROSEF68 68-71 66,6-69,6
ROSEF71 71-74 69,6-72,6
ROSEF73 73-76 71,6-74,6
ROSEF75 75-78 73,6-76,6
ROSEF78 78-81 76,6-79,6
ROSEF81 81-84 79,6-82,6
ROSEF83 83-86 81,6-84,6
ROSEF85 85-88 83,6-86,6
ROSEF88 88-91 86,6-89,6
ROSEF91 91-94 89,6-92,6
ROSEF93 93-96 91,6-94,6
ROSEF95 95-98 93,6-96,6
ROSEF98 98-101 96,6-99,6
ROSE 2A
Kod F C D
ROSE2A116 27 116-122 114,6-120,6
ROSE2A126 29 126-132 124,6-130,6
ROSE2A136 32 136-142 134,6-140,6
ROSE2A146 34 146-152 144,6-150,6
ROSE2A156 37 156-162 154,6-160,6
ROSE2A166 39 166-172 164,6-170,6
ROSE2A176 42 176-182 174,6-180,6
ROSE2A186 44 186-192 184,6-190,6
ROSE2A196 47 196-202 194,6-200,6
ROSE F
Kod A B
ROSEF68 68-71 66,6-69,6
ROSEF71 71-74 69,6-72,6
ROSEF73 73-76 71,6-74,6
ROSEF75 75-78 73,6-76,6
ROSEF78 78-81 76,6-79,6
ROSEF81 81-84 79,6-82,6
ROSEF83 83-86 81,6-84,6
ROSEF85 85-88 83,6-86,6
ROSEF88 88-91 86,6-89,6
ROSEF91 91-94 89,6-92,6
ROSEF93 93-96 91,6-94,6
ROSEF95 95-98 93,6-96,6
ROSEF98 98-101 96,6-99,6
M
I
N
.1
0
m
m
M IN . 10mm
A
B
C
C
A
F
D
M
I
N
.1
0
m
m
M IN . 10mm
B
F
RYSUNKI TECHNICZNE
124 125
R
O
S
E
 R
O
S
S
E